
Résultats des courses

Championnat Interrégional de Marathon Sud

Officiels
1 Finale C1 Homme Cadet Marathon 31/08/2019

14:0014:00

1 7 GENUIT GREGOIRE

Ligne BateauPlace 14:00
1 7 BOICHUT SIMON 1:08:00 (1)

SP N BISONTIN   0 0,00km/h14:00
2 8 MAGNENET NATHAN 1:09:50 (2)

SAINT VIT CK   1:50 0,00km/h14:00
3 9 KIMBERLEY MAXIM 1:12:43 (3)

A L  MARSAC SUR L'ISLE   4:43 0,00km/h14:00
4 2 THOMAS LÉO 1:17:44 (4)

CK SP LIBOURNE   9:44 0,00km/h14:00
5 11 MANY HUGO 1:19:56 (5)

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   11:56 0,00km/h14:00
6 5 MATHELY ARTHUR 1:20:37 (6)

SAINT VIT CK   12:37 0,00km/h14:00
7 10 DANIELLAMAZIERE NOE 1:24:45 (7)

ALP GNP PERIGUEUX   16:45 0,00km/h14:00
8 6 MERCIER LUKAS 1:25:11 (8)

CCK DUNOIS   17:11 0,00km/h14:00
9 4 LE BOUEDEC ELIAS 1:25:14 (9)

CK PONTIVYEN   17:14 0,00km/h14:00
10 1 GENUIT GREGOIRE 1:34:52 (10)

ATHLETICC DE BOULOGNE   26:52 0,00km/h14:00
11 3 CONAN SWANN 2:10:13 (11)

PATRONAGE LAIQUE LORIENT   1:02:13 0,00km/h14:00

2 Finale C1 Homme Junior Marathon 31/08/2019

14:0014:00

1 15 LASSISTE MARTIN

Ligne BateauPlace 14:00
1 15 LAROCHE LUCAS 1:31:03 (1)

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   0 0,00km/h14:00
2 16 BOURREAU MATHIAS 1:31:44 (2)

OLYMPICCK  AUXERRE   41 0,00km/h14:00
3 12 THOMAS ANTOINE 1:46:56 (3)

CK SP LIBOURNE   15:53 0,00km/h14:00
4 14 LASSISTE MARTIN 1:51:49 (4)

CK SP LIBOURNE   20:46 0,00km/h14:00
<<<< 17 BROCHDHOTELANS GUILLAUME 99:99:99 <<<<<<

SP N BISONTIN   Absent 99:99:99 0,00km/h14:00

 

 
Page 1 15:5702/09/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Marathon Sud

Officiels
3 Finale C1 Homme Sénior Marathon 31/08/2019

14:0014:00

1 28 JACQUET CLEMENT

Ligne BateauPlace 14:00
1 28 DUBOIS DUNILAC THOMAS 2:10:22 (1)

SP N BISONTIN   0 0,00km/h14:00
2 27 MAIGROT ANTOINE 2:13:36 (2)

SP N BISONTIN   3:14 0,00km/h14:00
3 19 BOULARDOT REMI 2:15:34 (3)

V B D SAINT JEAN DE LOSNE   5:12 0,00km/h14:00
4 20 BOULARDOT PIERRE 2:16:07 (4)

V B D SAINT JEAN DE LOSNE   5:45 0,00km/h14:00
5 29 GAMORY ROMAIN 2:17:46 (5)

SAINT VIT CK   7:24 0,00km/h14:00
6 22 MACHADO JOSE   ALBERTO 2:23:16 (6)

SP N BISONTIN   12:54 0,00km/h14:00
7 18 CHEVRIAUX NICOLAS 2:26:46 (7)

V B D SAINT JEAN DE LOSNE   16:24 0,00km/h14:00
8 30 MAIGROT CAMILLE 69:99:99 (8)

SAINT VIT CK   Abandon 67:89:77 0,00km/h14:00
<<<< 25 MANTOVANI DAMIEN 99:99:99 <<<<<<

KC DE METZ   Abandon 99:99:99 0,00km/h14:00
<<<< 23 BOULARDOT LUC 99:99:99 <<<<<<

REIMS CHAMPAGNE CK   Abandon 99:99:99 0,00km/h14:00
<<<< 26 MERCIER KEVIN 99:99:99 <<<<<<

SAINT VIT CK   Abandon 99:99:99 0,00km/h14:00
<<<< 24 LEONARD LOIC 99:99:99 <<<<<<

A S L  ST LAURENT BLANGY   Absent 99:99:99 0,00km/h14:00
<<<< 31 MERCIER QUENTIN 99:99:99 <<<<<<

SAINT VIT CK   Abandon 99:99:99 0,00km/h14:00
<<<< 21 JACQUET CLEMENT 99:99:99 <<<<<<

SP N BISONTIN   Abandon 99:99:99 0,00km/h14:00

4 Finale C1 Homme U23 Marathon 31/08/2019

14:0014:00

1 33 AUGENDRE BAPTISTE

Ligne BateauPlace 14:00
1 33 AUGENDRE BAPTISTE 2:42:05 (1)

CC NIVERNAIS   0 0,00km/h14:00
2 34 LEROY ADRIEN 2:44:51 (2)

CC NIVERNAIS   2:46 0,00km/h14:00
<<<< 32 COURDENT FLORYAN 99:99:99 <<<<<<

STRASBOURG EAUX VIVES   Abandon 99:99:99 0,00km/h14:00

5 Finale C1 Homme Vétéran 1 Marathon 31/08/2019

14:0014:00

1 35 DONIAS LIONEL

Ligne BateauPlace 14:00
1 35 DONIAS LIONEL 1:48:23 (1)

PATRONAGE LAIQUE LORIENT   0 0,00km/h14:00

6 Finale C1 Homme Vétéran 2 Marathon 31/08/2019

14:0014:00

1 36 MARCHAND OLIVIER

Ligne BateauPlace 14:00
1 36 MARCHAND OLIVIER 1:39:31 (1)

CCK DUNOIS   0 0,00km/h14:00

7 Finale C1 Homme Vétéran 3 Marathon 31/08/2019

14:0014:00

<<<< 37 LE BOUEDEC FRANCOIS

Ligne BateauPlace 14:00
<<<< 37 LE BOUEDEC FRANCOIS 99:99:99 <<<<<<

CK PONTIVYEN   Abandon 99:99:99 0,00km/h14:00

 

 
Page 2 15:5702/09/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Marathon Sud

Officiels
8 Finale C1 Homme Vétéran 5 Marathon 31/08/2019

14:0014:00

1 39 DAUCHEZ DESIRE

Ligne BateauPlace 14:00
1 39 BOUTSERIN JEAN   MARC 2:16:41 (1)

SAINT VIT CK   0 0,00km/h14:00
<<<< 38 DAUCHEZ DESIRE 99:99:99 <<<<<<

CC ROUSSILLONNAIS   Abandon 99:99:99 0,00km/h14:00

9 Finale C1 Dame Cadet Marathon 31/08/2019

14:0514:05

1 40 SALA MANON

Ligne BateauPlace 14:05
1 40 SALA MANON 2:00:54 (1)

OLYMPICCK  AUXERRE   0 0,00km/h14:05

10 Finale C1 Dame Junior Marathon 31/08/2019

14:0514:05

<<<< 41 KIMBERLEY TATIANA

Ligne BateauPlace 14:05
<<<< 41 KIMBERLEY TATIANA 99:99:99 <<<<<<

A L  MARSAC SUR L'ISLE   Abandon 99:99:99 0,00km/h14:05

11 Finale C1 Dame Sénior Marathon 31/08/2019

14:0514:05

1 45 KIMBERLEY NATALIA

Ligne BateauPlace 14:05
1 45 CUSENIER CORALIE 1:28:31 (1)

SP N BISONTIN   0 0,00km/h14:05
2 44 KIMBERLEY NATALIA 1:49:58 (2)

A L  MARSAC SUR L'ISLE   21:27 0,00km/h14:05
<<<< 43 MARTIN PAULINE 99:99:99 <<<<<<

SP N BISONTIN   Absent 99:99:99 0,00km/h14:05
<<<< 42 DORANGE EUGENIE 99:99:99 <<<<<<

OLYMPICCK  AUXERRE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h14:05

12 Finale C1 Dame U23 Marathon 31/08/2019

14:0514:05

1 46 BOICHUT CECILE

Ligne BateauPlace 14:05
1 46 BOICHUT CECILE 1:44:02 (1)

SP N BISONTIN   0 0,00km/h14:05

13 Finale V1 Homme Paracanoe Marathon 31/08/2019

14:0514:05

1 47 LEBRETON ALAIN

Ligne BateauPlace 14:05
1 47 LEBRETON ALAIN 1:53:29 (1)

CC NIVERNAIS   0 0,00km/h14:05

14 Finale K2 Homme Cadet Marathon 31/08/2019

14:1014:10

1 50 CASTEL THOMAS/LAUT EMILIEN

Ligne BateauPlace 14:10
1 50 VIDEIRA PAUL ARTHUR/CESCHIN TITOUAN 1:00:47 (1)

OLYMPICCK  AUXERRE   0 0,00km/h14:10
2 48 AUDY PIERRICK THIBAUT/MORLET MARIN 1:02:35 (2)

CK SP LIBOURNE   1:48 0,00km/h14:10
3 49 CASTEL THOMAS/LAUT EMILIEN 1:11:42 (3)

CK SP LIBOURNE   10:55 0,00km/h14:10

15 Finale K2 Homme Junior Marathon 31/08/2019

14:1014:10

1 51 BALLARD NATHAN/SUEUR RAPHAEL

Ligne BateauPlace 14:10
1 51 BALLARD NATHAN/SUEUR RAPHAEL 1:20:45 (1)

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   0 0,00km/h14:10

 

 
Page 3 15:5702/09/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Marathon Sud

Officiels
16 Finale K2 Homme Sénior Marathon 31/08/2019

14:1014:10

1 52 HUET YSELINE/LE SCLOTOUR AMELIE

Ligne BateauPlace 14:10
1 52 HUET YSELINE/LE SCLOTOUR AMELIE 2:14:06 (1)

UNION SPIVE DE CRETEIL   H.C. 0 0,00km/h14:10
<<<< 53 ANNAIX CLEMENT/MOUGENEL FLORIAN 99:99:99 <<<<<<

CC NORMAND   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h14:10

17 Finale K2 Homme Vétéran  Marathon 31/08/2019

14:1014:10

1 54 LEGER DIDIER/CESCHIN NICOLAS

Ligne BateauPlace 14:10
1 54 VASSAU GABRIEL/BOUKPETI OLIVIER 1:54:24 (1)

CK SP LIBOURNE   0 0,00km/h14:10
2 55 GEEROMS QUENTIN/URVOIS LAURENT 2:00:41 (2)

CK VIVONNE LES PAGAYOUS   6:17 0,00km/h14:10
3 57 POUILLET CLAUDE/MAIGROT HERVE 2:02:56 (3)

SP N BISONTIN   8:32 0,00km/h14:10
4 58 TARADE LIONEL/MARTIN GUILLAUME 2:15:58 (4)

E N B CK  BORDEAUX   21:34 0,00km/h14:10
5 56 LEGER DIDIER/CESCHIN NICOLAS 2:32:59 (5)

OLYMPICCK  AUXERRE   Plaquette PB 38:35 0,00km/h14:10

18 Finale K2 Dame Cadet Marathon 31/08/2019

14:1014:10

1 60 PASCAL ELSA/BOURREAU SALOME

Ligne BateauPlace 14:10
1 60 PASCAL ELSA/BOURREAU SALOME 1:10:14 (1)

OLYMPICCK  AUXERRE   0 0,00km/h14:10
2 59 LEGER FAUSTINE/LESCALIER ALICIA 1:19:03 (2)

OLYMPICCK  AUXERRE   8:49 0,00km/h14:10

19 Finale K2 Dame Junior Marathon 31/08/2019

14:1014:10

1 61 PLISSON BALTHAZARD CHLOE/SMITH EMILY

Ligne BateauPlace 14:10
1 61 PLISSON BALTHAZARD CHLOE/SMITH EMILY 1:38:08 (1)

E N B CK  BORDEAUX   0 0,00km/h14:10

20 Finale K2 Dame Sénior Marathon 31/08/2019

14:1014:10

0 0 PLISSON BALTHAZARD CHLOE/SMITH EMILY

Ligne BateauPlace 14:10

21 Finale K2 Dame Vétéran  Marathon 31/08/2019

14:1014:10

1 64 MILES ANNE/JEGOUX ISABELLE

Ligne BateauPlace 14:10
1 64 MILES ANNE/JEGOUX ISABELLE 1:29:35 (1)

CC NORMAND   0 0,00km/h14:10
2 63 MASSAUT VIRGINIE/DECENDIT DEBRAY SANDRINE 1:31:12 (2)

E N B CK  BORDEAUX   1:37 0,00km/h14:10
3 65 CORDIER EMMANUELLE/DEREUX VALERIE 1:36:24 (3)

VALENCIENNES UC   6:49 0,00km/h14:10
4 62 IRIGOYEN COLETTE/MOREAU NINA 1:40:55 (4)

VALENCIENNES UC   11:20 0,00km/h14:10

22 Finale K2 Mixte Junior Marathon 31/08/2019

14:1014:10

1 66 PIOT DAMIEN/HUGUET MARIE

Ligne BateauPlace 14:10
1 66 PIOT DAMIEN/HUGUET MARIE 1:15:39 (1)

CK SP LIBOURNE   0 0,00km/h14:10
2 67 CROCHARD CHLOE/SUEUR CORENTIN 1:23:18 (2)

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   7:39 0,00km/h14:10
3 68 SUMANN LOANE/FRISCH PHILIPPE 1:27:14 (3)

KC DE METZ   11:35 0,00km/h14:10

 

 
Page 4 15:5702/09/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Marathon Sud

Officiels
23 Finale C2 Homme Cadet Marathon 01/09/2019

10:0010:00

1 69 MATHELY ARTHUR/MAGNENET NATHAN

Ligne BateauPlace 10:00
1 69 MATHELY ARTHUR/MAGNENET NATHAN 1:01:10 (1)

SAINT VIT CK   0 0,00km/h10:00

24 Finale C2 Homme Junior Marathon 01/09/2019

10:0010:00

1 70 THOMAS ANTOINE/LASSISTE MARTIN

Ligne BateauPlace 10:00
1 70 THOMAS ANTOINE/LASSISTE MARTIN 1:29:07 (1)

CK SP LIBOURNE   0 0,00km/h10:00

25 Finale C2 Homme Sénior Marathon 01/09/2019

10:0010:00

<<<< 71 LEROY ADRIEN/AUGENDRE BAPTISTE

Ligne BateauPlace 10:00
<<<< 71 MAIGROT ANTOINE/MACHADO JOSE   ALBERTO 99:99:99 <<<<<<

SP N BISONTIN   Abandon 99:99:99 0,00km/h10:00
<<<< 72 KHAZROUNI JONATHAN/MANTOVANI DAMIEN 99:99:99 <<<<<<

KC DE METZ   Abandon 99:99:99 0,00km/h10:00
<<<< 73 LEROY ADRIEN/AUGENDRE BAPTISTE 99:99:99 <<<<<<

CC NIVERNAIS   Abandon 99:99:99 0,00km/h10:00

26 Finale C2 Dame Sénior Marathon 01/09/2019

10:0010:00

1 74 HUOT MARCHAND CHARLOTTE/BOICHUT CECILE

Ligne BateauPlace 10:00
1 74 HUOT MARCHAND CHARLOTTE/BOICHUT CECILE 1:14:55 (1)

SP N BISONTIN   0 0,00km/h10:00

27 Finale K1 Homme Vétéran 1 Marathon 01/09/2019

10:0510:05

1 77 TASTARD RONAN

Ligne BateauPlace 10:05
1 77 CAUCHOIS LUDOVIC 1:31:36 (1)

S P N  VERNON   0 0,00km/h10:05
2 76 TASTARD RONAN 1:32:03 (2)

CK SP LIBOURNE   27 0,00km/h10:05
3 80 COULMIER VINCENT 1:38:06 (3)

EPERNAY CK   6:30 0,00km/h10:05
4 75 MOURASSE OLIVIER 1:43:12 (4)

A L  MARSAC SUR L'ISLE   11:36 0,00km/h10:05
5 79 BERNARDIN GUILLAUME 1:48:14 (5)

BELLERIVE K   16:38 0,00km/h10:05
<<<< 78 PAYET SYLVAIN 99:99:99 <<<<<<

CC NORMAND   Absent 99:99:99 0,00km/h10:05

28 Finale K1 Homme Vétéran 2 Marathon 01/09/2019

10:0510:05

1 85 BOUKPETI OLIVIER

Ligne BateauPlace 10:05
1 85 BOUKPETI OLIVIER 1:34:46 (1)

CK SP LIBOURNE   0 0,00km/h10:05
2 81 JOLIT ERIC 1:35:24 (2)

U S  TONNEINS CK   38 0,00km/h10:05
3 83 GEEROMS QUENTIN 1:37:46 (3)

CK VIVONNE LES PAGAYOUS   3:00 0,00km/h10:05
4 82 URVOIS LAURENT 1:47:38 (4)

CK VIVONNE LES PAGAYOUS   12:52 0,00km/h10:05
4 86 MACHECOURT JEROME 1:47:38 (4)

OLYMPICCK  AUXERRE   12:52 0,00km/h10:05
6 84 VASSAU GABRIEL 1:47:41 (6)

CK SP LIBOURNE   12:55 0,00km/h10:05

 

 
Page 5 15:5702/09/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Marathon Sud

Officiels
29 Finale K1 Homme Vétéran 3 Marathon 01/09/2019

10:0510:05

1 95 VALLET GUILLAUME

Ligne BateauPlace 10:05
1 95 LUDWIG PHILIPPE 1:37:17 (1)

EPERNAY CK   0 0,00km/h10:05
2 94 BOCCON MAXIME 1:37:49 (2)

SP N BISONTIN   32 0,00km/h10:05
3 88 AUFFRET FABRICE 1:43:22 (3)

U S  TONNEINS CK   6:05 0,00km/h10:05
4 89 JARRY GEOFFROY 1:43:29 (4)

CCK DUNOIS   6:12 0,00km/h10:05
5 87 LOIGEROT STEPHANE 1:45:42 (5)

CKC ORLEANS   8:25 0,00km/h10:05
6 93 GAUTIER JEAN MARC 1:47:40 (6)

CKC ARGENTAT BEAULIEU   10:23 0,00km/h10:05
7 92 VALLET GUILLAUME 2:00:17 (7)

CK SP LIBOURNE   23:00 0,00km/h10:05
8 91 MARTIN GUILLAUME 2:00:44 (8)

E N B CK  BORDEAUX   23:27 0,00km/h10:05
9 90 TARADE LIONEL 2:05:18 (9)

E N B CK  BORDEAUX   28:01 0,00km/h10:05

30 Finale K1 Homme Vétéran 4 Marathon 01/09/2018

10:0510:05

1 97 PETIBOUT CHRISTOPHE

Ligne BateauPlace 10:05
1 97 GOUSSAIRE OLIVIER 1:38:48 (1)

CK SP LIBOURNE   0 0,00km/h10:05
2 98 HUGUET PATRICE 1:47:04 (2)

CK SP LIBOURNE   8:16 0,00km/h10:05
3 96 MOREAU MICHEL 1:50:59 (3)

CK VILLENEUVE SUR LOT   12:11 0,00km/h10:05
4 100 POUILLET CLAUDE 1:54:28 (4)

SP N BISONTIN   15:40 0,00km/h10:05
<<<< 99 PETIBOUT CHRISTOPHE 99:99:99 <<<<<<

MATEL SPS ROANNE   Absent 99:99:99 0,00km/h10:05

31 Finale K1 Homme Vétéran 5 Marathon 01/09/2019

10:0510:05

1 101 DE BUCK PATRICK

Ligne BateauPlace 10:05
1 101 BERNEDE JEANMICHEL 1:44:32 (1)

U S  TONNEINS CK   0 0,00km/h10:05
2 111 MAIGROT HERVE 1:45:34 (2)

SP N BISONTIN   1:02 0,00km/h10:05
3 107 BENEZIT CLAUDE 1:47:09 (3)

MATEL SPS ROANNE   2:37 0,00km/h10:05
4 104 FOURCAUD HENRI 1:51:33 (4)

E N B CK  BORDEAUX   7:01 0,00km/h10:05
5 102 BOITEAUD ERIC 1:52:33 (5)

E N B CK  BORDEAUX   8:01 0,00km/h10:05
6 109 VAUX PATRICK 1:58:46 (6)

RED STAR CCHAMPIGNY   14:14 0,00km/h10:05
7 108 DE BUCK PATRICK 2:00:58 (7)

CKC SENONAIS   16:26 0,00km/h10:05
8 106 DA CUNHA DANIEL 2:02:09 (8)

AS CLAMECY CKC ALAIN COLAS   17:37 0,00km/h10:05
<<<< 103 DECENDIT ALAIN 99:99:99 <<<<<<

E N B CK  BORDEAUX   Abandon 99:99:99 0,00km/h10:05
<<<< 105 SORIN JOEL 99:99:99 <<<<<<

CKC ARGENTAT BEAULIEU   Abandon 99:99:99 0,00km/h10:05
<<<< 112 PIRIN HERVE 99:99:99 <<<<<<

BELLERIVE K   Abandon 99:99:99 0,00km/h10:05
<<<< 110 CARTIER GERARD 99:99:99 <<<<<<

CKC SENONAIS   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h10:05

 

 
Page 6 15:5702/09/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Marathon Sud

Officiels
32 Finale K1 Homme Cadet Marathon 01/09/2019

10:1010:10

1 123 DIVERNOIS QUENTIN

Ligne BateauPlace 10:10
1 123 LECLERCQ HUGO 1:02:22 (1)

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   0 0,00km/h10:10
2 121 VIDEIRA PAUL ARTHUR 1:03:26 (2)

OLYMPICCK  AUXERRE   1:04 0,00km/h10:10
3 122 GLEIZES PIERRE 1:03:46 (3)

S P N  VERNON   1:24 0,00km/h10:10
4 118 MORLET MARIN 1:03:48 (4)

CK SP LIBOURNE   1:26 0,00km/h10:10
5 126 CESCHIN TITOUAN 1:05:43 (5)

OLYMPICCK  AUXERRE   3:21 0,00km/h10:10
6 114 SANSOU RAPHAEL 1:09:02 (6)

CK VILLENEUVE SUR LOT   6:40 0,00km/h10:10
7 127 DIVERNOIS QUENTIN 1:09:42 (7)

CC NIVERNAIS   7:20 0,00km/h10:10
8 117 AUDY PIERRICK THIBAUT 1:10:12 (8)

CK SP LIBOURNE   7:50 0,00km/h10:10
9 120 GAGNEUX ROMAIN 1:11:20 (9)

ATHLETICC DE BOULOGNE   8:58 0,00km/h10:10
10 113 CASTEL THOMAS 1:15:10 (10)

CK SP LIBOURNE   12:48 0,00km/h10:10
11 116 BOUCHARIN ROUILLON JULES 1:19:54 (11)

CC NORMAND   17:32 0,00km/h10:10
12 115 LAUT EMILIEN 1:20:17 (12)

CK SP LIBOURNE   17:55 0,00km/h10:10
<<<< 124 LAOUINI HEDI SAIF 99:99:99 <<<<<<

S P N  VERNON   Abandon 99:99:99 0,00km/h10:10
<<<< 125 GENUIT GREGOIRE 99:99:99 <<<<<<

ATHLETICC DE BOULOGNE   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h10:10
<<<< 119 BOUKPETI NATHANAEL 99:99:99 <<<<<<

CK SP LIBOURNE   Absent CM 99:99:99 0,00km/h10:10

33 Finale K1 Homme Junior Marathon 01/09/2019

10:1010:10

1 134 PIOT DAMIEN

Ligne BateauPlace 10:10
1 134 PETIBOUT BERTRAND 1:13:50 (1)

MATEL SPS ROANNE   0 0,00km/h10:10
2 131 FRISCH PHILIPPE 1:15:07 (2)

KC DE METZ   1:17 0,00km/h10:10
3 139 POUILLAUDE NICOLAS 1:18:40 (3)

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   Plaquette PB 4:50 0,00km/h10:10
4 129 PIOT DAMIEN 1:18:53 (4)

CK SP LIBOURNE   5:03 0,00km/h10:10
5 137 SUEUR RAPHAEL 1:19:03 (5)

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   5:13 0,00km/h10:10
6 232 GARNIER MELVYN 1:22:19 (6)

S P N  VERNON   8:29 0,00km/h10:10
7 135 PLANCHON NATAN 1:22:43 (7)

EPERNAY CK   8:53 0,00km/h10:10
8 133 LEROY REMI 1:23:13 (8)

REIMS CHAMPAGNE CK   9:23 0,00km/h10:10
9 138 TOSO THIBAUD 1:23:27 (9)

OLYMPICCK  AUXERRE   9:37 0,00km/h10:10
10 130 GONDRE BRYCE 1:33:40 (10)

REIMS CHAMPAGNE CK   19:50 0,00km/h10:10
<<<< 140 SAULIERE MATHIS 99:99:99 <<<<<<

CKC DE TOURS   Disqualifié 99:99:99 0,00km/h10:10
<<<< 128 BONNINGUES ROMAIN 99:99:99 <<<<<<

CK VILLENEUVE SUR LOT   Abandon 99:99:99 0,00km/h10:10
<<<< 136 BALLARD NATHAN 99:99:99 <<<<<<

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h10:10

 

 
Page 7 15:5702/09/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Marathon Sud

Officiels
34 Finale K1 Homme Sénior Marathon 01/09/2019

10:1010:10

1 142 MENGUY BAPTISTE

Ligne BateauPlace 10:10
1 142 CLIN REMI 2:17:06 (1)

A S E V  CKCONDE S/VIRE   Plaquette PB 0 0,00km/h10:10
2 143 RICARD MAEL 2:28:24 (2)

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   11:18 0,00km/h10:10
3 148 LANDRIEUX CEDRIC 2:31:54 (3)

EPERNAY CK   14:48 0,00km/h10:10
4 141 PAAUW PIETER 2:32:36 (4)

CKC ARGENTAT BEAULIEU   15:30 0,00km/h10:10
5 147 DIVRY FELICIEN 2:51:32 (5)

ATHLETICC DE BOULOGNE   34:26 0,00km/h10:10
<<<< 149 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME 99:99:99 <<<<<<

A S E V  CKCONDE S/VIRE   Absent 99:99:99 0,00km/h10:10
<<<< 144 MARCHAL AMELIEN 99:99:99 <<<<<<

OLYMPICCK  AUXERRE   Abandon 99:99:99 0,00km/h10:10
<<<< 145 MOUGET FRANCIS 99:99:99 <<<<<<

OLYMPICCK  AUXERRE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h10:10
<<<< 146 MENGUY BAPTISTE 99:99:99 <<<<<<

CC NORMAND   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h10:10

35 Finale K1 Homme U23 Marathon 01/09/2019

10:1010:10

1 157 MILLE LOÏS

Ligne BateauPlace 10:10
1 157 MILLE LOÏS 2:13:29 (1)

OLYMPICCK  AUXERRE   0 0,00km/h10:10
2 156 MARECAUX THEO 2:13:30 (2)

OLYMPICCK  AUXERRE   1 0,00km/h10:10
3 150 BOULANGER LARROQUE REMY 2:21:53 (3)

E N B CK  BORDEAUX   8:24 0,00km/h10:10
<<<< 151 MOUGENEL FLORIAN 99:99:99 <<<<<<

CC NORMAND   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h10:10
<<<< 152 GAUTIER CLEMENT 99:99:99 <<<<<<

CC NORMAND   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h10:10
<<<< 153 ANNAIX CLEMENT 99:99:99 <<<<<<

CC NORMAND   Absent 99:99:99 0,00km/h10:10
<<<< 154 SIKORA JEAN 99:99:99 <<<<<<

A S L  ST LAURENT BLANGY   Absent 99:99:99 0,00km/h10:10
<<<< 155 HEC ANTOINE 99:99:99 <<<<<<

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h10:10

 

 
Page 8 15:5702/09/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Marathon Sud

Officiels
36 Finale K1 Dame Cadet Marathon 01/09/2019

10:1510:15

1 166 LESCALIER ALICIA

Ligne BateauPlace 10:15
1 166 LUDWIG GABRIELLE 1:11:30 (1)

EPERNAY CK   0 0,00km/h10:15
2 162 BOYER ELSA 1:12:02 (2)

CC NIVERNAIS   32 0,00km/h10:15
3 163 GAUTIER MANON 1:12:16 (3)

CC NORMAND   46 0,00km/h10:15
4 165 PASCAL ELSA 1:12:32 (4)

OLYMPICCK  AUXERRE   1:02 0,00km/h10:15
5 168 GEOFFRIN MANON 1:12:52 (5)

REIMS CHAMPAGNE CK   1:22 0,00km/h10:15
6 160 LAMERA LEA 1:14:21 (6)

S P N  VERNON   2:51 0,00km/h10:15
7 164 BUTEZ SOLÈNE 1:14:32 (7)

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   3:02 0,00km/h10:15
8 169 MACHECOURT MANON 1:15:17 (8)

CC NIVERNAIS   3:47 0,00km/h10:15
9 170 LEGER FAUSTINE 1:19:07 (9)

OLYMPICCK  AUXERRE   7:37 0,00km/h10:15
10 158 MELOT LUCIE 1:19:17 (10)

CK SP LIBOURNE   7:47 0,00km/h10:15
11 161 BOURREAU SALOME 1:19:27 (11)

OLYMPICCK  AUXERRE   7:57 0,00km/h10:15
12 167 LESCALIER ALICIA 1:19:28 (12)

OLYMPICCK  AUXERRE   7:58 0,00km/h10:15
<<<< 159 DUVERNAY CHLOE 99:99:99 <<<<<<

MATEL SPS ROANNE   Absent 99:99:99 0,00km/h10:15

37 Finale K1 Dame Junior Marathon 01/09/2019

10:1510:15

1 176 HUGUET MARIE

Ligne BateauPlace 10:15
1 176 FOREST MATHILDE 1:21:23 (1)

MATEL SPS ROANNE   0 0,00km/h10:15
2 173 HUGUET MARIE 1:23:31 (2)

CK SP LIBOURNE   2:08 0,00km/h10:15
3 177 GEOFFRIN AMELIE 1:26:46 (3)

REIMS CHAMPAGNE CK   5:23 0,00km/h10:15
4 175 PORTAL BERTILLE 1:34:01 (4)

AMICALE LAIQUE DE CAMBRAI   12:38 0,00km/h10:15
5 174 ARAUJO DIANE 1:36:40 (5)

REIMS CHAMPAGNE CK   15:17 0,00km/h10:15
6 172 PLISSON BALTHAZARD CHLOE 1:48:52 (6)

E N B CK  BORDEAUX   27:29 0,00km/h10:15
<<<< 171 SMITH EMILY 99:99:99 <<<<<<

E N B CK  BORDEAUX   Absent 99:99:99 0,00km/h10:15
<<<< 178 CROCHARD CHLOE 99:99:99 <<<<<<

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Abandon 99:99:99 0,00km/h10:15

38 Finale K1 Dame Sénior Marathon 01/09/2019

10:1510:15

1 180 BREN CLAIRE

Ligne BateauPlace 10:15
1 180 LE SCLOTOUR AMELIE 1:42:05 (1)

STRASBOURG EAUX VIVES   0 0,00km/h10:15
2 184 BREN CLAIRE 1:42:29 (2)

CK VIVONNE LES PAGAYOUS   24 0,00km/h10:15
3 182 GAUME SOPHIE 1:53:04 (3)

ASS  SPIVE MANTAISE   10:59 0,00km/h10:15
4 179 LARIVIERE OLIVIA 1:55:50 (4)

CKC ORLEANS   13:45 0,00km/h10:15
5 185 KELLER PAULINE 2:05:00 (5)

SP N BISONTIN   22:55 0,00km/h10:15
<<<< 181 BERTHUMEYRIE ANNABELLE 99:99:99 <<<<<<

CKC ARGENTAT BEAULIEU   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h10:15
<<<< 183 FOUCHER ZOE 99:99:99 <<<<<<

CC NORMAND   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h10:15

 

 
Page 9 15:5702/09/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Marathon Sud

Officiels
39 Finale K1 Dame U23 Marathon 01/09/2019

10:1510:15

1 191 PETRE CAMILLE

Ligne BateauPlace 10:15
1 191 HUET ROMANE 1:53:50 (1)

EPERNAY CK   0 0,00km/h10:15
2 189 MOREAU LUCILE 1:55:11 (2)

CK VILLENEUVE SUR LOT   1:21 0,00km/h10:15
3 187 PETRE CAMILLE 1:59:22 (3)

REIMS CHAMPAGNE CK   5:32 0,00km/h10:15
4 186 JORGE SANDRA 1:59:28 (4)

REIMS CHAMPAGNE CK   5:38 0,00km/h10:15
5 190 MOREAU JUSTINE 2:05:19 (5)

CK VILLENEUVE SUR LOT   11:29 0,00km/h10:15
<<<< 188 KAMBIC SARAH 99:99:99 <<<<<<

STRASBOURG EAUX VIVES   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h10:15

40 Finale K1 Dame Vétéran 1 Marathon 01/09/2019

13:0013:00

0 0 KAMBIC SARAH

Ligne BateauPlace 13:00

41 Finale K1 Dame Vétéran 2 Marathon 01/09/2019

13:0013:00

1 193 SARTRE STEPHANIE

Ligne BateauPlace 13:00
1 193 SARTRE STEPHANIE 1:41:07 (1)

CK SP LIBOURNE   0 0,00km/h13:00
2 192 MASSAUT VIRGINIE 1:42:49 (2)

E N B CK  BORDEAUX   1:42 0,00km/h13:00
<<<< 194 PETIBOUT MELANIE 99:99:99 <<<<<<

MATEL SPS ROANNE   Absent 99:99:99 0,00km/h13:00

42 Finale K1 Dame Vétéran 3 Marathon 01/09/2019

13:0013:00

1 195 JEGOUX ISABELLE

Ligne BateauPlace 13:00
1 195 JEGOUX ISABELLE 1:27:51 (1)

CC NORMAND   0 0,00km/h13:00
<<<< 196 SCHWEBLEN CHRISTINE 99:99:99 <<<<<<

ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHEIM   Rayé confirm 99:99:99 0,00km/h13:00

43 Finale K1 Dame Vétéran 4 Marathon 01/09/2019

13:0013:00

1 197 PLANTE SANDRINE

Ligne BateauPlace 13:00
1 197 DECENDIT DEBRAY SANDRINE 1:32:02 (1)

E N B CK  BORDEAUX   0 0,00km/h13:00
2 198 PLANTE SANDRINE 1:34:14 (2)

CKC ARGENTAT BEAULIEU   2:12 0,00km/h13:00
3 299 CORDIER EMMANUELLE 1:41:37 (3)

VALENCIENNES UC   9:35 0,00km/h13:00

44 Finale K1 Dame Vétéran 5 Marathon 01/09/2019

13:0013:00

1 203 GIRAUD CECILE

Ligne BateauPlace 13:00
1 203 GIRAUD CECILE 1:34:24 (1)

OLYMPICCK  AUXERRE   0 0,00km/h13:00
2 201 IRIGOYEN COLETTE 1:46:21 (2)

VALENCIENNES UC   11:57 0,00km/h13:00
3 202 DEREUX VALERIE 1:50:47 (3)

VALENCIENNES UC   16:23 0,00km/h13:00
4 200 MOREAU NINA 1:54:27 (4)

VALENCIENNES UC   20:03 0,00km/h13:00

 

 
Page 10 15:5702/09/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Marathon Sud

Officiels
45 Finale K2 Mixte Cadet Marathon 01/09/2019

13:0513:05

1 204 BEUGNOT MARIE/GERMAIN KEVIN

Ligne BateauPlace 13:05
1 204 THOMAS LÉO/MELOT LUCIE 1:06:01 (1)

CK SP LIBOURNE   0 0,00km/h13:05
2 206 MACHECOURT MANON/DIVERNOIS QUENTIN 1:06:11 (2)

CC NIVERNAIS   10 0,00km/h13:05
3 205 GAUTIER MANON/BOUCHARIN ROUILLON JULES 1:07:52 (3)

CC NORMAND   1:51 0,00km/h13:05
4 207 DANIELLAMAZIERE NOE/GALICIA PAULINE 1:09:34 (4)

ALP GNP PERIGUEUX   3:33 0,00km/h13:05
5 208 BEUGNOT MARIE/GERMAIN KEVIN 1:10:57 (5)

CC NIVERNAIS   4:56 0,00km/h13:05

46 Finale K2 Mixte Sénior Marathon 01/09/2019

13:0513:05

1 210 MAKIELA JULIETTE/JUSTINE GUILLAUME

Ligne BateauPlace 13:05
1 210 MAILLET MARGOT/ORTU MIKAEL 1:36:53 (1)

OLYMPICCK  AUXERRE   0 0,00km/h13:05
2 212 MAKIELA JULIETTE/JUSTINE GUILLAUME 1:43:03 (2)

ATHLETICC DE BOULOGNE   6:10 0,00km/h13:05
3 209 PAAUW PIETER/BERTHUMEYRIE ANNABELLE 1:47:26 (3)

CKC ARGENTAT BEAULIEU   10:33 0,00km/h13:05
4 213 TURLIER MANON/JAMET ANTOINE 1:47:28 (4)

CC NIVERNAIS   10:35 0,00km/h13:05
5 214 HUART QUENTIN/KNEZOVIC MARINA 1:51:06 (5)

SAINT VIT CK   14:13 0,00km/h13:05
6 211 LIBERPRE THOMAS/FOUCHER ZOE 2:00:24 (6)

CC NORMAND   23:31 0,00km/h13:05

47 Finale K2 Mixte Vétéran  Marathon 01/09/2019

13:0513:05

1 217 CARTIER MICHELE/CARTIER GERARD

Ligne BateauPlace 13:05
1 217 LUDWIG PHILIPPE/KESCH ANNE 1:46:46 (1)

EPERNAY CK   0 0,00km/h13:05
2 218 CARTIER MICHELE/CARTIER GERARD 1:58:47 (2)

CKC SENONAIS   12:01 0,00km/h13:05
<<<< 215 GAUTIER JEAN MARC/PLANTE SANDRINE 99:99:99 <<<<<<

CKC ARGENTAT BEAULIEU   Abandon 99:99:99 0,00km/h13:05
<<<< 216 KIMBERLEY NATALIA/MOURASSE OLIVIER 99:99:99 <<<<<<

A L  MARSAC SUR L'ISLE   Absent 99:99:99 0,00km/h13:05

 

 
Page 11 15:5702/09/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à


